CAMERA DI COMMERCIO
INDUSTRIA ARTIGIANATO
AGRICOLTURA VERONA

AVVISO MOBILITA' VOLONTARIA PER LA COPERTURA DI N. 4 POSTI DI CATEGORIA C
PROFILO PROFESSIONALE DI "ASSISTENTE SERVIZI AMMINISTRATIVIDI SUPPORTO E DI RETE"

CRITERI DI VALUTAZIONE DEL COLLOQUIO

Criteri

0-20

21-22

23-24

25-27

28-30

Conoscenza dell'ordinamento e delle attivita della Camera di
Commercio

Dimostra di non
conoscere i
contenuti/Conosce
parzialmente i contenuti

Conosce i contenuti
in maniera sufficiente

Conosce i contenuti
in modo sicuro

Buona conoscenza dei
contenuti

Conosce pienamente e
rielabora
approfonditamente i
contenuti

Esperienze di servizio precedenti rispondenti al profilo da

Non rispondenti al

Sufficienti al profilo

Adeguate al profilo

Pili che adeguate al

Completamente
rispondenti al profilo da

ricoprire profilo da ricoprire da ricoprire da ricoprire profilo da ricopire ricoprire
Capacita relazionali Insufficiente Sufficiente Discreta Buona Ottima
Capacita di sintesi nell'esposizione Insufficiente Sufficiente Discreta Buona Ottima
Motivazione al cambiamento Insufficiente Sufficiente Discreta Buona Ottima




